



۲ صفحه

از جولان لوازم خانگی

تا وفور قطعات و لوازم یدکی قاچاق

ستاد مبارزه با مشاهده قاچاق کالا؟

۲۰ سال از عمر ستاد مبارزه با قاچاق و ۱۰ سال از عمر ابلاغ قانون مبارزه با قاچاق می گذرد اما همچنان شاهد وفور کالاها...

نیاز ۱۲ هزار واحد صنعتی به نوسازی



وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد؛ همکاری تجاری ۳ میلیارد دلاری ایران و قزاقستان

وزیر جهاد کشاورزی ضمن ابراز رضایت از روند پیشرفت گفت وگوهای کمیسیون مشترک همکاری های ایران و قزاقستان گفت: این نحوه از مذاکرات و نتایج به دست آمده...

روایت گاردین از آزادی بیان به سبک غرب

۲ صفحه

روزنامه صبح ایران
عصر ایران
www.asre-iranian.ir

سازمان بهداشت جهانی: هر ۱۰ دقیقه یک کودک در غزه توسط اسرائیل کشته می شود

رژیم کودک کش



۲ صفحه

سر مقاله

مقاومت نابودشدنی نیست

ابوالفضل عمونی
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس



رژیم صهیونیستی پیش از وقعه در جنگ به دنبال برنامه ریزی برای دور جدید حملات در غزه بود...

یادداشت

حل بحران افزایش قیمت گاز مایع

عبدالمعلی رحیمی مظفری
عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی



گرانسی ناکهانی کسپول های گاز مایع در حالی از سوی دولت رقم خورده که مجلس در قانون صراحتاً قید کرده است...

ادامه در صفحه ۲

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۲/۰۲

شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان سمنان در نظر دارد تعداد ۲۳ دستگاه وسائط نقلیه را با جزئیات متنوع در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس SETADIRANIR...

شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان سمنان

حسرت اختلاف میان دولت و مجلس را به دل دشمنان می گذاریم

رئیس جمهور در نشست مشترک دولت و مجلس گفت: الگوی مناسب بین دولت و مجلس همراهی و هماهنگی است و حسرت اختلاف میان دولت و مجلس را به دل دشمنان می گذاریم...

اتاق فرماندهی ارتش اسرائیل در جنوب غزه هدف قرار گرفت

گردان های «عزالدین القسام» از هدف قرار دادن اتاق فرماندهی ارتش اسرائیل در محور جنوبی غزه خبر داد...

کنعانی خطاب به مقامات انگلیس:

گروه های مقاومت از ما دستور نمی گیرند

سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن رد ادعاهای مقامات انگلیس درباره ارتباط ایران با حملات انجام شده در دریای سرخ...

آگهی مناقصه ۱۴۰۲/۱۹

مخابرات منطقه کرمانشاه در نظر دارد نسبت به عملیات نگهداری و بهسازی موبایل و سوپروایزری ۸۰۰ سایت بی تی اس در سطح استان کرمانشاه از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید...

مخابرات منطقه کرمانشاه

روزنامه صبح ایران عصر ایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

چهارشنبه ۱۵ آذر ۱۴۰۲ | ۲۲ جمادی الاول ۱۴۴۵ | ۶ دسامبر ۲۰۲۳ | شماره ۳۹۳۳

اخلاق



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم صَلَاةُ تَعْظِیْمُهُمْ بِهَا مِنْ مَعْصِیَةِکَ وَ

شرح صحیفه سجادیه دعای چهارم (۴۷۶)

بفرستد (در قرآن و روایات به این اشخاص اشاره شده است) آثاری دارد از جمله: ۱. یعنی مصون بودن از مصیبت؛ عصمت مراتبی دارد و برخی از مراتب آن در اثر بعضی از اعمال توفیق آن حاصل می‌گردد در واقع بعضی از اعمال مانند نور عمل می‌کند که باعث نیفتادن در چاه و خطر می‌شود

۲. گشایش درهای بهشت: ۳. ایمنی از نیرنگ‌های شیطان؛ در این موضوع که بسیار مهم است به دعای هفدهم صحیفه مراجعه کرده؛ البته کید شیطان ذاتاً ضعیف است و لکن انسانی که تحت فرمان خدا

۷۱۰ عروسک‌گردانی «ایپک» با بایدن در جنگ غزه

اعتراف تاز «جیمی کارتر» رئیس جمهوری پیشین آمریکا به فاجعه حقوق بشری در غزه و در عین حال ضرورت حمایت بی‌چون و چرای آمریکا از رژیم صهیونیستی از عمق اطاعت‌پذیری سران و دانشگن از رژیم به ویژه «ایپک» به عنوان قدرتمندترین لابی یهودی در آمریکا پرده برداشت. در جریان حملات ماه مه رژیم صهیونیستی به غزه و نسل کشی در این باریکه جغرافیایی اگرچه حمایت بی‌چون و چرای آمریکا از تل‌آویو بر کسی پوشیده نماند اما کمتر کسی به نقش «کمپته روابط عمومی آمریکا-اسرائیل» که به اختصار «ایپک» می‌گویند، در این ماجرا توجه نشان داده‌است. به تازگی کارتر ۹۹ ساله ضمن اشاره به ماموریت ایپک، بر لزوم اطاعت‌پذیری آمریکا از اسرائیل تأکید کرد. رئیس جمهور سابق آمریکا که به فلسطین عزیمت کرده و اوضاع را از نزدیک دیده‌است، در پاسخ به پرسش خبرنگار که از وی می‌پرسد «چه دیدی؟»، می‌گوید: یک شکنجه ی حقوق بشری در حال رخ دادن است. وقتی خبرنگار می‌پرسد که «پس چرا کاری نمی‌کنید؟»، کارتر می‌گوید: من به عنوان یک مسیحی در سیاست آمریکا به همراه خیلی‌های دیگر متعهد به یک قانون هستم. آن قانون می‌گوید هر چه رژیم صهیونیستی هر زمان انجام داد باید مورد حمایت قرار بگیرد و در عین حال باید با رسانه افکار عمومی را برای پذیرفتن آن متقاعد کرد. ماموریت ایپک که به طور ویژه بر این مهم تمرکز دارد، حمایت از صلح نیست. ما مامور به حمایت از سیاست‌های اسرائیل هستیم. هر چه که باشد... اظهارات کارتر را با ادبیاتی دیگر، «جان مرشایمر» و «استفان والت» در کتاب «گروه فشار اسرائیل و سیاست خارجی آمریکا» بیان می‌کنند. در این کتاب آمده‌است که تنها توجیه حمایت‌های غیرعادی و غیرمنطقی آمریکا از اسرائیل، نفوذ لابی‌های یهودی در ساختار ایالات متحده همچون لابی ایپک است. این لابی حتی در تنظیم سیاست‌های منطقه‌ای ایالات متحده و جنگ‌های ویرانگری که این کشور در خاورمیانه به راه انداخت نیز نقش تأثیرگذار داشت. در عمل هم شاهد اطاعت‌پذیری مقامات عالی رتبه آمریکایی حتی شخص رئیس جمهور از تصمیمات ایپک هستیم. به عنوان نمونه «جرج بوش» رئیس جمهور وقت آمریکا بعد از حمله به عراق در سال ۲۰۰۳ اعلام کرد که با تشکیل دولت مستقل فلسطینی برای حل درگیری اسرائیلی-فلسطینی موافقت کرده اما بعد از واکنش تند این لابی یهودی، از تصمیم خود عقب‌نشینی کرد. اما هیچ دولتی به اندازه دولت «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری سابق ایالات متحده تحت سیطره ایپک قرار نداشت. از آنجایی که طی سال‌های اخیر ایپک تبدیل به بازوی بزرگ «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر فعلی رژیم صهیونیستی شده، این لابی یهودی در دوره ریاست جمهوری ترامپ، همه خواسته‌های نتانیاهو از جمله مطرح کردن پروژه ضد فلسطینی «معامله قرن»، الحاق کرانه باختری، انتقال سفارت آمریکا از تل‌آویو به قدس و تشدید تحریم و فشارهای علیه ایران و ... را به ترامپ تحمیل کرد. دولت بایدن با وجود سردادن شعارهای حقوق بشری اما از قدرت کافی برای مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی و توقف آتش جنگ در فلسطین اشغالی برخوردار نیست. البته عملکرد بایدن در جنگ غزه را نمی‌توان بدون در نظر گرفتن انتخابات سال آینده آمریکا تحلیل کرد. نتایج نظرسنجی جدید نیویورک تایمز و کالج سینا نشان می‌دهد که ترامپ در رقابت با بایدن برای انتخابات ۲۰۲۴ میلادی، در پنج ایالت حساس و کلیدی از شش ایالت مهم آمریکا پیش‌تاز است. از این رو بایدن به بهای کسب حمایت لابی ایپک در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده، مشغول مدیریت صحنه جنگ و حتی خط‌دهی به رژیم اشغال‌گر قدس در شیوه‌بیماران و نسل‌کشی در غزه است. این لابی یهودی با هر دو حزب آمریکا دارای روابط نزدیک است و از سال ۲۰۲۱ برای نامزدهای مورد حمایت خود اقدام به جمع‌آوری بودجه کرده و حتی از طرف آنها اقدام به هزینه می‌کند. در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۷ دو نامزد اصلی حزب دموکرات و جمهوریخواه یعنی «هیلاری کلینتون» و ترامپ در مقرر این لابی حاضر شده و به ایراد سخنرانی پرداختند. در سال ۲۰۲۲ لابی ایپک از ۳۶۵ نامزد جمهوری خواه و دموکرات با اختصاص ۱۷ میلیون دلار حمایت مالی کرد. با این حال طی سال‌های اخیر برخی سیاستمداران و روزنامه‌نگاران آمریکایی ایپک را لابی دست راستی می‌دانند که متحد حزب لیکود در اسرائیل بوده و دارای روابط عمیق با اکثر نمایندگان حزب جمهوری خواه آمریکا است. البته حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی در جریان جنگ غزه در عمل نشان داد که فارغ از بازی جناحی، حفظ رژیم اشغالگر برای مقامات آمریکا یک اولویت است. از این رو آمریکا بایدن علاوه بر کمک مالی ۳.۸ میلیارد دلاری به تل‌آویو، در یک طرح حمایتی مبلغ ۱۴.۳ میلیارد دلار برای حمایت از ماشین جنگی صهیونیست‌ها در باریکه غزه اختصاص داد. کارشناسان معتقدند اختصاص چنین منابع مالی به همراه حمایت کامل نظامی سنتاکم در غرب آسیا نتیجه طبیعی فشارهای لابی یهود در واشنگتن است. وبگاه لابی ایپک با تعریف بخش اختصاصی برای «تماس به کنگره» سعی دارد تا با استفاده از پوشش «درخواست‌های مردمی» نمایندگان مجلس آمریکا را به سمت افزایش حمایت از رژیم صهیونیستی هدایت کند. در مجموع، خطوط اصلی سیاست خارجی آمریکا در منطقه غرب آسیا توسط لابی‌های بزرگ حامی صهیونیسم به‌ویژه ایپک «تدوین و در کنگره به تصویب می‌رسد»

عکس: تسنیم

مراسم تشییع شهیدان عطایی و تقی زاده



فناوری

بزرگترین راکتور همجوشی هسته‌ای جهان فعال شد

بزرگترین و قدرتمندترین راکتور همجوشی هسته‌ای جهان به نام JT60-SA عملیات رسمی خود را در ژاپن آغاز کرده است. به گزارش اینترستینگ انجینیرینگ، این نوآوری نشان دهنده همکاری بین اتحادیه اروپا و ژاپن برای ایجاد همجوشی هسته‌ای است تا یک منبع انرژی پاک برای آینده ایجاد شود. اتحادیه اروپا و ژاپن طی مراسم راه اندازی، بر پشتیبانی از عملیات و ارتقای فنی این راکتور برای ادامه دستاوردهای تحقیقاتی تأکید کردند. JT60-SA یک راکتور همجوشی هسته‌ای از دسته توکامک است. همجوشی هسته‌ای در یک اتاقک دوندات شکل روی می‌دهد و میدان‌های مغناطیسی برای محصور کردن پلاسمای بسیار داغ به کار می‌رود. طراحی توکامک به طور گسترده مطالعه شده و هم اکنون برای دستیابی به راکتورهای همجوشی هسته‌ای کنترل شده روی زمین به کار می‌روند. این راکتور آزمایشی به خصوص برای بالا بردن دمای پلاسمای تا دمای خازق العاده ۳۰۰ میلیون درجه سانتیگراد و حفظ آن به مدت ۱۰۰ ثانیه ساخته شده است.

اینفوگرافیک

۷ هشدار برای کسانی که مدام احساس خستگی می‌کنند



افسردگی



آلرژی غذایی



کم‌خونی ناشی از فقر آهن

کیفیت خواب

منبع: وزارت بهداشت

۷ هشدار برای کسانی که مدام احساس خستگی می‌کنند

احساس خستگی مداوم، علاوه بر تأثیراتی که بر سلامت روان دارد، علت‌های مختلفی می‌تواند داشته باشد. دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت تأکید کرده اگر شخص به طور مرتب احساس کمبود انرژی دارد و حتی با استراحت طولانی مدت از بین نمی‌رود، باید به پزشک مراجعه کند.

خطوط تلفن Toll-Free

آسیاتک

مکالمه رایگان برای مشتریان کسب و کار

ارائه خطوط تلفن با سرشماره رند ۹۰۰۰

بدون نیاز به کد در سراسر کشور

امکان ارسال پیامک انبوه با همان سرشماره

